衢院询2017-37

衢州学院关于图形工作站采购项目的询价公告
根据有关规定，现就衢州学院图形工作站采购项目进行询价采购，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：图形工作站采购项目
二、项目编号：2017-37
三、项目概况
	序号
	名称与型号
	数量
	技术要求

	1
	图形工作站
	6台
	详见询价文件第三章

注：供应商在报价前必须了解项目要求，联系人：吴老师，电话：13857029860。
四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。

3.本项目不接受联合体投标。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2017年12月13日10:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院采购工作办公室（行政楼219室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2017年12月13日10:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、建工学院负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。
项目技术答疑联系人：吴老师，电话：13857029860；
附件：衢州学院图形工作站采购项目询价文件

衢州学院采购工作办公室

                                              2017年12月7日

附件：

衢州学院图形工作站采购项目询价文件

第一章 询价公告
根据有关规定，现就衢州学院图形工作站采购项目进行询价采购，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：图形工作站采购项目
二、项目编号：2017-37
三、项目概况
	序号
	名称与型号
	数量
	技术要求

	1
	图形工作站
	6台
	详见询价文件第三章

注：供应商在报价前必须了解项目要求，联系人：吴老师，电话：13857029860。
四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。

3.本项目不接受联合体投标。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2017年12月13日10:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院采购工作办公室（行政楼219室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2017年12月13日10:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、建工学院负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。
项目技术答疑联系人：吴老师，电话：13857029860；
附件：衢州学院图形工作站采购项目询价文件

衢州学院采购工作办公室

                                              2017年12月7日

第二章 报价须知
一、综合说明

	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	图形工作站

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	计划工期
	2018年 1月 5日前完成供货

	5
	质量要求
	合格

	6
	质保期
	壹年

	7
	供应商资质要求
	1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。

	9
	报价文件递交

截止时间
	2017年12月13日10:00时（北京时间）

	10
	报价有效期
	为60日历天（从报价截止之日算起）

	11
	报价文件份数
	叁份

	12
	询价时间和地点
	时间：2017年12月13日10:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼122室

	13
	报价费用
	供应商自行承担与参加询价有关的所有费用

	14
	预算金额
	75000元

二、报价文件的组成及封装

报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，需包装密封完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价人单位公章及委托代理人签名或盖章。

1.资格证明文件材料：①企业营业执照副本复印件；②企业税务登记证副本复印件；③企业法定代表人身份证复印件；④委托代理人身份证复印件；⑤法定代表人授权书（格式详见第四章）；⑥质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑦报价人认为需要提供的其他材料。

2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。

报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。

三、报价要求

报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装调试费、税费、售后及与之相关的所有费用。

四、询价小组

采购小组由3人组成，由学校采购办在开标前于专家库随机抽取。采购小组将本着公平、公正、科学、择优的原则，严格按照法律法规和询价文件的要求推荐评审结果。
五、询价程序及成交办法

1.采购小组对报价供应商进行资格性审查，当符合供应商资格要求的供应商少于三家时，项目终止。
2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。

3.预中标供应商在衢州学院招标采购网公示一个工作日，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求

    一、采购内容

	序号
	采购设备名称
	单位
	数量

	1
	图形工作站
	台
	   6

二、技术参数要求

 1.主机6台，每台技术参数要求如下：

    （1）爱国者（aigo）炫影黑京东专供版 电脑机箱（配3把发光风扇/支持ATX主板/蜂窝玻璃面板/背线） *1个

（2）技嘉（GIGABYTE）Z370 AORUS Ultra Gaming+i7 8700K 酷睿六核 盒装CPU处理器优惠套装  *1个

    （3）七彩虹(Colorful)iGame1080烈焰战神U-8GD5X TOP GTX1080 *1个

    （4）酷冷至尊(Cooler Master)冰神B120I CPU水冷散热器 *1个

    （5）浦科特（PLEXTOR）M8SeG 256G M.2 NVMe固态硬盘 *1个

    （6）安钛克（Antec）额定550W 新模尊 Neo Eco 550W 电源 *1个

2.Kvm切换器1个，指标如下：

CKL HDMI 8进1出 KVM切换器8口带音频USB自动 切换显示器高清机架型9138H，带8根HDMI线

3.显示器1个，指标如下：

惠科（HKC）CH70 27C0R曲面LED背光液晶显示器（HDMI/VGA接口）

4.键鼠1副

5.六类网线3米的6根

6.美商海盗船（USCORSAIR）复仇者LPX DDR4 2400 16GB 台式机内存*3条
    二、商务要求

1.工期要求

    2018年1月5日前完成供货，质保期一年，自项目验收合格之日起计算。

否则以违约处理。

2.质量要求

供应商须严格按照询价文件规定的要求供货，将6套配件组装成6台图形工作站，并负责安装调试，确保质量。
3.付款方式

项目调试完成并经采购方验收合格后支付合同总价的90﹪，剩余10﹪的合同款在验收合格后，且无质量和服务等问题后一个月内结清。
第四章 报价文件格式
一、报价一览表格式

报 价 一 览 表

项目名称：图形工作站采购项目

项目编号：衢院询：2017-37
	序号
	名  称
	品牌、型号、详细配置
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	质保期

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

报价人名称（盖章）：                         日  期:

报价人代表签名：                            职  务:

电  话：                 传  真：           手  机：
备注：

1.报价为报价人所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装调试费、税费、售后及与之相关的所有费用，即按采购方要求完成项目的完工价格，并由中标单位开具正式发票。

2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容除签字部分必须打印。
二、授权委托书格式

法定代表人授权书

致：衢州学院
（投标单位全称）                                 法定代表人(姓名、职务)                 授权               （全权代表姓名职务）为全权代表，参加图形工作站采购项目（项目编号：衢院询2017-37）的招标，其在招标中的一切活动本公司均予承认。
          法定代表人签字或盖章：
单位公章：
                        二○一七年    月    日
全权代表姓名：
职        务：
详细通讯地址：
传真：           电话：            邮编：

三、质量保证和服务承诺书格式

质量保证和服务承诺书

致：衢州学院

对于贵方图形工作站项目（项目编号：衢院询2017-），我方已认真阅读询价文件的全部内容，并对本次询价项目作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.质量保证：严格按照项目要求供货并负责安装与培训，确保质量。

2.安全责任承诺：在运输、搬迁、安装等过程中，一切安全责任和费用均由我方负责。

3.价格承诺：承诺在报价有效期 60 天内具有约束力。

4.竣工期：2018年1月5日前完成供货，否则视同违约。
5.服务承诺：我方提供  年的质量保修期（验收合格之日起算）。质量保修期内，与项目有关的所有费用均由我单位自行承担。在质保期内，因我方原因造成的质量问题，确属质保期内符合质保范围的内容，均由我方按国家及有关部委的相关质保办法实施质保。

服务联系人：

联系电话：

报价人名称（盖章）：
报价人全权代表（签名）：

年   月   日

8